Navrh rozpoétu na rok 2020 upravenyv schodkovy

Nazev organizace: Sprava Skolskych zafizeni - domov mliddeZe a $kolni jidelna Vysoké Myto, p.o.

&1 (v tisicich K¢&)
Ulet Nézev poloZky Skutenost | Skutetnost | Rozpodet Navvh o ayen
2017 2018 2019 | rozpostu [joent
piivodni 2020 upraveny

501 Spotfeba materidlu 6 044,0 6326,0 6300,0 63250 3369,0
501 Dotaéni programy mésta X X 20,0 20,0 10,0
502 | Elektricka energie, plyn, voda, teplo 2078,0 2 086,0 2335,0 23350 1839,0
503 | Spotteba ostatnich neskladovatelnych dodavek X x X x
504 | Prodané zbozi X X X X
511 | Opravy a udrZovéni 302,0 324,0 292,0 267,0 161,0
512 | Cestovné 2,0 2,0 2,0 2,0 4,0
513 | Naklady na reprezentaci X 4,0 X X
518 Ostatni sluzby 2 040,0 2016,0 2080,0 2 080,0 1911,0
521 Mzdové naklady 6180,0 7070,0 7375,0 7519,0 7620,0
524 | Zakonné socilni pojisténi 1816,0 2096,0 2263,0 2347,0 2385,0
525 | Ostatni socialni pojiSténi 21,0 25,0 30,0 30,0 30,0
527 | Zakonné socidlni ndklady 155,0 168,0 197,0 209,0 185,0
528 | Ostatni socidlni naklady X X X X
531 | Dati silni¢ni X X X X
532 | Da z nemovitost{ P X X X
538 | Ostatni dané a poplatky x X X X
541 | Smluvni pokuty a Groky z prodieni X X X X
542 | Ostatni pokuty a pendle X 5,0 X X
543 | Odpis pohledavky X X X X
544 | Uroky X x X x
546 | Dary X x X X
548 | Manka a Skody X X X X
549 | Jiné ostatni naklady 19,0 24,0 32,0 32,0 20,0
551 | Odpisy dlouhodobého nehmot. a hmotného maj. 38,0 39,0 39,0 39,0 40,0
552 | Zbstatkova cena prodaného nehmot. a hmot.maj P X X X
554 | Prodany material X x X x
558 Néklady z drobného dlouhodobého majetku 197,0 137,0 120,0 120,0 40,0
559 | Tvorba zdkonnych opravnych poloZek X b X X

2 Dlouhodoby hmotny majetek X X X X

CELKEM NAKLADY (CN) 18 892,0 20 322,0 21 085,0 21 325,0 17614,0




Utet Nézev poloZky Skute&nost | Skutetnost | Rozpofet | Nayrh [N2VR
2017 2018 2019 rozpodtu ;‘;‘;"é‘“
tis. K¢ tis. K& pavodni 2020 |, raveny
601 | Trzby za vlastni vyrobky X X X X
602 | Trzby z prodeje sluzeb 10 283,0 11092,0 11209,0 112440 6717,0
603 Trzby z pronéjmﬁ 1204,0 1203,0 1202,0 1252,0 710,0
611 | Zména stavu zdsob nedokoncené vyroby x X X P
612 | Zména stavu z&sob polotovarQi X X X X
613 | Zména stavu zésob vyrobki X X X X
621 | Aktivace materidlu a zboZi X X X x
622 | Aktivace vnitroorganiza¢nich sluzeb X X x x
623 | Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku X X X X
624 | Aktivace dlouhodobeho hmotného majetku X X X x
641 | Smluvni pokuty a troky z prodleni X X x X
642 | Ostatni pokuty a pendle X X X X
643 | Platby za odepsané pohledavky x X X X
644 | Vynosy z prodeje materidiu X X x X
645 | Vynosy z prodeje dlouhodobého nehm.majetku X X X b
648 | Zugtovani fondl x 57,0 X X
649 | Jiné ostatni vynosy 26,0 31,0 X X 25,0
662 | Uroky 1,0 1,0 x x 1,0
672 | Prispévek od UP X X x x
672 | Od zfizovatele transf,podil X X x X
672 MSMT 4 150,0 4 680,0 4 990,0 5230,0 6232,0
672 | Prispévek ziizovatele na provoz celkem 3272,0 3272,0 3 684,0 35990 3599,0
( z toho dotagni program mésta) 22,0 X 20,0 X
investiéni pFisp&vek (ufet 01 + et 02) X X X X
CELKEM VYNOSY (CV) 18 958,0 20 336,0 21 085,0 21 325,0 17284,0

Datum: 11.11. 2020
Zpracoval: Mgr. Luka$ Dejdar
Podpis statutarniho zastupce organizace:

Razitko organizace:

[ Pro;ednano ve schizi Radv_]

mésta Vysokéhc Myta
1 konane dne A M. 30w




Navrh rozpoétu na rok 2020 upraveny - zvvieni prispévku zrizovatele

Nazev organizace: Sprava $kolskych zafizeni - domov mladeZe a $kolni jidelna Vysoké Myto, p.o.

+ pouziti rezervniho fondu

Utet Nazev poloZky Skute¥nost | SkuteSnost | Rozpotet | ngyep  [NAVFD
2017 2018 2019 | rozpottu [pob "
pivodn{ 2020 upraveny

501 Spotfeba materidlu 6 044,0 6326,0 6300,0 6325,0 3369,0
501 | Dotaéni programy mésta X X 20,0 20,0 10,0
502 | Elektrickd energie, plyn, voda, teplo 2078,0 2086,0 2335,0 23350 1839,0
503 | Spotieba ostatnich neskladovatelnych dodévek X X X X
504 | Prodané zboZi X X X x
511 Opravy a udrZovan{ 302,0 324,0 292.0 267,0 161,0
512 | Cestovné 2,0 2,0 2,0 2,0 4,0
513 | Néklady na reprezentaci X 4,0 X X
518 Ostatni sluzby 2 040,0 2016,0 2 080,0 2 080,0 1911,0
521 Mzdové naklady 6 180,0 7 070,0 7375,0 7519,0 7620,0
524 | Zékonné socilni pojiSténi 1816,0 2 096,0 2263,0 23470 2385,0
525 Ostatni socialni poji$téni 21,0 25,0 30,0 30,0 30,0
527 | Zékonné socidlni ndklady 155,0 168,0 197,0 209,0 185,0
528 | Ostatni socialni ndklady X X X X
531 | Dail silni¢ni X X X X
532 | ,Dail z nemovitosti X X X X
538 | Ostatni dané a poplatky X X X x
541 | Smluvni pokuty a Groky z prodleni X X X X
542 | Ostatni pokuty a penale X 5,0 X X
543 | QOdpis pohledavky X X X x
544 | Uroky X X X X
546 | Dary X X X X
548 | Manka a Skody X X X X
549 Jiné ostatni ndklady 19,0 24,0 32,0 32,0 20,0
551 | Odpisy dlouhodobého nehmot. a hmotného maj. 38,0 39,0 39,0 39,0 40,0
552 | Zbstatkova cena prodaného nehmot. a hmot.maj X X X X
554 | Prodany materidl X X X X
558 Néklady z drobného dlouhodobého majetku 197,0 137,0 120,0 120,0 40,0
559 | Tvorba zdkonnych opravnych poloZek e x X x

2 Dlouhodoby hmotny majetek x X X X

CELKEM NAKLADY (CN) 18 892,0 20 322,0 21 085,0 21 325,0 17614,0




Ulet Nézev poloZky Skutetnost | Skuteénost | Rozpocet Navrh NﬁYl‘hv
2017 2018 2019 | rozpottu ;‘t’;l;"““
tis. K¢ tis. K¢ puvodni 2020 upraveny

601 | Trzby za vlastni vyrobky X X x X
602 Trzby z prodeje sluzeb 10 283,0 11092,0 11 209,0 112440 6717,0
603 Trzby z pronéjmﬁ 1204,0 1203,0 1202,0 1252,0 710,0
611 | Zmé&na stavu zasob nedokonéené vyroby X x X X
612 | Zména stavu zasob polotovari x X X X
613 | Zména stavu zasob vyrobkil x x x X
621 | Aktivace materidlu a zboZi X X X X
622 | Aktivace vnitroorganizaénich sluZzeb X X X x
623 | Aktivace dlouhodobého nehmotného majetku X X X X
624 | Aktivace dlouhodobeho hmotného majetku X X X X
641 | Smluvni pokuty a Groky z prodleni x X X X
642 | Ostatni pokuty a penéle X x X X
643 | Platby za odepsané pohleddvky x X X X
644 | Vynosy z prodeje materidlu X X x X
645 | Vynosy z prodeje dlouhodobého nehm.majetku X X x X
648 | Zuctovani fondi X 57,0 X X 150,0
649 | Jiné ostatni vynosy 26,0 3L,0 X x 25,0
662 | Uroky 1,0 1,0 x x 1,0
672 | Prispévek od UP x x x x
672 | Od ztizovatele transf,podil X X X X
672 MSMT 4 150,0 4 680,0 4 990,0 5230,0 6232,0
672 | Prispévek ziizovatele na provoz celkem 3272,0 3272,0 3684,0 3599,0 3779,0

( z toho dotaéni program mésta) 22,0 X 20,0 x

investi¢ni prisp&vek (uéet 01 + Gcet 02) X X X X

CELKEM VYNOSY (CV) 18 958,0 20 336,0 21 085,0 21 325,0 17614,0

Datum: 11.11. 2020
Zpracoval: Mgr. Luka$ Dejdar
Podpis statutérniho zdstupce organizace:

Razitko organizace:
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